
Operační systém: doporučený Windows 8 a vyšší nebo macOS
Internetový prohlížeč: Google Chrome nebo Microsoft Edge, Safari
Rychlost internetu: upload /download víc než 1,5 Mbit/s, odezva (ping) nižší
než 40ms (www.rychlost.cz) 

Systémové a technické požadavky

Stačí několik kliknutí

Link na připojení najdete v e-mailu, který
jste od nás dostali.

Jestliže máte aplikaci  MS Teams
nainstalovanou ve Vašem počítači,
můžete ji využít. Připojit se také můžete
on-line bez instalace.

JAK NA TO? 
návod na připojení k webináři

1. Zvolte možnost - "připojit se na webu."
2. Povolte přístup webkamery a mikrofonu.
3. Vyplňte svoje jméno a zapněte podle potřeby mikrofon, či webkameru.

Připojení on-line 
přes webovou stránku

1. 2.


